

Konin, *23.XII.2016 r.*

WSZ-EP-68/*1421*/2016

Wg rozdzielnika

**Wyjaśnienia do SIWZ**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 209 000 euro na dostawę leków i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie; (nr sprawy: WSZ-EP-68/2016).**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pyt. 1 - Prosimy Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę poszczególnych form postaci leków:

- a) Kapsułek na kapsułki miękkie
- b) Kapsułek na kapsułki twarde
- c) Kapsułek na tabletki
- d) Kapsułek na tabl powl
- e) Tabletek na kapsułki
- f) Tabletek na tabletki powlekane
- g) Tabletek na tabletki drażowane
- h) Drażetek na tabletki drażowane
- i) Tabletek na tabletki dojelitowe
- j) Tabletek zwykłych na tabletki
- k) Ampułki na fiolki
- l) Fiolki na ampułki
- m) Worki na butelki

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza we wszystkich pakietach na zamianę występującej postaci leku w obrębie tej samej drogi podania:**

- Kapsułek na kapsułki miękkie i odwrotnie
- Kapsułek na kapsułki twarde i odwrotnie
- Kapsułek na tabletki i odwrotnie
- Kapsułek na tabl powl i odwrotnie
- Tabletek na kapsułki i odwrotnie
- Tabletek na tabletki powlekane i odwrotnie
- Tabletek na tabletki drażowane i odwrotnie
- Drażetek na tabletki drażowane i odwrotnie
- Tabletek zwykłych na tabletki i odwrotnie
- Ampułki na fiolki i odwrotnie
- Fiolki na ampułki i odwrotnie

**Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

Pak. 15 poz. 5 – brak produkcji Bebilon BMF, czy Zamawiający dopuści wycenę wycenę Bebilon HMF.  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym umieści modyfikację na na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

Pak. 15 poz. 10 – prosimy o doprecyzowanie wielkości opakowania.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

Pak. 15 poz. 11 – brak produkcji, brak zamiennika dostępnego na terenie RP, prosimy o wykreślenie pozycji.

**Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z pakietu 15 pozycję 11. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

Pak. 15 po. 13 – prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiający wymaga kap. o przedłużonym uwalnianiu czy zmodyfikowanym uwalnianiu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę kapsulek na kapsułki przedłużonym uwalnianiu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

Pak. 16 poz. 19 – brak produkcji, brak zamiennika dostępnego na terenie RP, prosimy o wykreślenie pozycji.

**Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z pakietu 16 pozycję 19. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

Pak. 45 poz. 1 i 2 – prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga płyn wodny czy spirytusowy?

**Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli roztwór wodny. W związku z tym umieści modyfikację na na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

Pak. 55 poz. 1 – Czy zamawiający dopuści wycenę Oxytocin inj, 5jm/1ml firmy Gedeon Richter?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

*Dorota Kotecka*

Sporządziła: S. Skrycka